

EMWT Holding ApS

Hasselhaven 26, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 69 33 39

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Erik Thye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMWT Holding ApS

Hasselhaven 26

8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 69 33 39

Stiftet: 23. marts 2015

Hjemsted: 8520 Lystrup

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Thye

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -372 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.514 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-372.434	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.833.045	0
Andre finansielle indtægter	105.032	26
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	127
Øvrige finansielle omkostninger	-39.060	-13
Resultat før skat	8.526.583	130
Skat af årets resultat	-12.826	-5
Årets resultat	8.513.757	125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.513.757	125
Disponeret i alt	8.513.757	125

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	10.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.992.400	633
Tilgodehavender i alt	9.992.400	633
Likvide beholdninger	48.745	1
Omsætningsaktiver i alt	10.041.145	634
Aktiver i alt	10.051.145	634

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	8.478.529	-35
Egenkapital i alt	8.528.529	15
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Selskabsskat	17.974	5
Anden gæld	1.501.642	611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.522.616	619
Gældsforpligtelser i alt	1.522.616	619
Passiver i alt	10.051.145	634

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
